Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1487/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza da área publica localizada no final da Rua Euclides da Cunha, próximo a Rua Ernesto Naidelice ao lado da caixa d’água do Inocoop. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza da área publica localizada no final da Rua Euclides da Cunha, próximo a Rua Ernesto Naidelice ao lado da caixa d’água do Inocoop.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, segundo eles o local está com muita sujeira, favorecendo a proliferação de animais peçonhentos, causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Junho de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent-gru1-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/p1080x2048/105484645_266635574658324_1601162669119686447_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=Q5syuGedEYIAX-FPdbG&_nc_ht=scontent-gru1-1.xx&_nc_tp=6&oh=193f73a07a7ebbfd230d063544dbf7fe&oe=5F1F8FF2]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza da área publica localizada no final da Rua Euclides da Cunha, próximo a Rua Ernesto Naidelice ao lado da caixa d’água do Inocoop.
90522941-1271-410b-a949-50e51e69f51b.png
PROTOCOLO 2706/2020 - 03/07/2020 15:34

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg